
®

Spilka a Řiha
s.r.o.

tel.: +420 381 521 267
fax: +420 381 521 911
e-mail: info@spilkariha.cz
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
Bankovní spojení:
KB Tábor
č.ú.: 339941301/ 0100

SPILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV* ul. P. Bezruče 489/11

DODATEK Č. 1

Smlouva o dílo č. 2112/2021
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás|edljjicích Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

1.2 Objednatel:

Spilka a Řiha s.r.o., se sídlem 392 01 Soběslav, Petra Bezruče 489/11
zastoupený jednatelem společnosti panem Ladislavem Spilkou
IČO: 450 21 309
DIČ: CZ45021309 Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojeni: KB Tábor č.ú.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1363

Město Soběslav, se sídlem Náměstí Republiky 59/1, 392 17 Soběslav
zastoupená starostou: Ing. jindřich Bláha
IČO: 00252921
Bankovní spojeni: ČS, č.ú. 701490399/0800

2. Základní údaje o díle

2.1 Stavba:

2.2 Místo:

,,Dopravní terminál Soběslav, odstraněni přístavby a stavební úpravy
výpravní budovy"

Soběslav

dodatek č. 1 se týká oddílů:

íl. Předmět plnění

V průběhu provádění stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje všechny
podmínky provádění stavby detailně, a proto byly po dohodě technického dozoru, objednatele a
zhotovitele prováděny vícepráce a méněpráce v nutném rozsahu dle přílohy 1 .

l



IV. Doba plnění

Vzhledem ke zvětšenému rozsahu díla se mění termín dokončení a předání díla bez vad a
nedodělků na 7.9.2022

V. Cena díla

Na základě změny předmětu díla se cena díla upravuje takto:

Cena za dílo dle SOD bez DPH
Dodatek Č.1 vÍce a méněpráce

Cena vč.dodatků bez DPH

DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

........... 14.980.000,-- Kč

........... 683.870,14,-- Kč

.......15.663.870,14,-- Kč

............ 3.289.412,73 Kč

.......... 18.953.282,87 Kč

XII. Závěrečná ustanoveni

14.1 Právní vztahy, které tato smlouva a její dodatky výslovně neupravují, se řídl občanským
zákoníkem v platném znění

14.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

V Soběslavi, dne: V Soběslavi, dne: -2 2. 09. 2022

Za zhotovitele: Za objednatele:

. ..Ladislav |ng.j|ndř|ch BI
starosta měst

_

2



SOD 2112/2021- dodatek č. 1
příloha č. 1

Seznam změnových listů
VP + MP SoD

1. El, VZT, Plyn
2. Fasáda
3. Stavební práce
4. Stavební práce ||
5. PřepojenIČD
6. Buňka pokladna + WC
7. Info tabule
8. vícepráce elektro

Celkem změnové listy

.

683 870,14



s' 'jt1 g ft

S: 902001 Dopravní terminál Soběslav

O: 01 Dopravní terminál Soběslav

R: 04 Vícepráce - elektro, VZT, plyn

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky
Díl: 741

1 210201201
2: 000552043
3 210160681
4 000483311
5 210140611
6 000491031
7,210110021
8 000413101
9 210110024

10 000413102

11 210110025
12 000413103

13 210111031
14 000423211

Díl: 723
15 723001
16 723002
17 723003
18 723004
19 723005
20 723006
21 723007
22 723008
23 723009
24 723010
25 723011
26'723012
27 723013
28 723014
29 723015
30 723016
31 723017

Díl: 728
32 728611113R00
33 728314121R00

Název položky
Elektroinstalace - silnoproud
Nouzové orientační svítidlo zářivkové
Nouzové svítidlo Ecolite3,3W IH lP65 - sklep

-Elektroměr l-fázový bez zapojení
Elektroměr 1 fázový přímý ej924/5-20a - kávovar
Telefon domovní, vC. zapojeni - sada
Telef. domácí sada Urmet 3XDT + tablo
Spínač nástěnný od lP.2 vč.zapojení 1 pólový/ř.1
Spínač 10N250V stř. 3553-01929 Praktik lP44 řaz.1
Přepínač nástěnný od lP.2 vč.zapojeni střídavý/ř.6
přepínač 10A/250V stř. 3553-06929 Praktik IP44 řaz.6

Přepínač nástěnný od lP.2 vC zapojení křižový/ř.7
Přepínač 10A/250V stř. 3553-07929 Praktik lP44 řaz.7

G

Zásuvka nástěnná od lP.2 vč,zapojeni 2P+Z
Zásuvka 16A/250V stř, Praktik 5518-2929/lP44 (plast)

Vnitřní plynovod
Regulátor plynu
Kulový kohout
Plynoměrné šroubení
Koleno DN 1"
Redukce DN 1" - 1/2"
Vsuvka DN 1/2'

"Vsuvka DN 1"/ 3/4"
Rozpěrka plynovodu
Nerez hadice
Potrubí Cli - DN 35
Koleno lisované ON 35
Hrdlo lisované DN 35
Přechod lisovaný dn 35
Izolace
Žlab pozinkovaný

Tlaková zkouška
Revize plynu

Vzduchotechnika
D"M ventilátoru radiál. prům 125
D+M protidešť. žaluzie venkovní

MJ Množství Cena l MJ

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

Celkem
24 005,16

kus
kus

kus
kus

r

63 157,20
kus
kus
kus
kus
kus '

kus
kus
kus
kus

m
kus
kus
kus

m
m

kus
kus

4 537,20
kus
kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ži: l'ZC' Z

. , .

S: 902001 Dopravní terminál Soběslav

O: 01 Dopravní terminál Soběslav

R: 03 Úpravy povrchů venkovní - sk|otexti|ní siť + tmel

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky
Díl: 62

1 602022191R00

2 622412313R00

2, 622481211RU1

3 622904112R00
4 622131121

5'622325112

Díl: 96
6 978015291R00

Díl: 99
7 998011002R00

Díl: D96
8 979082212R00
9, 979083513R00

10 979083519R00
11 979990101R00

Název položky
Úpravy povrchů vnější
Penetrační nátěr stěn pro savé povrchy, podkladní a
spojovací vrstva vnějších stěn pro vysoce savé podklady ,

Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , příplatek za barevný odstín

Montáž výztužné sItě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně
,výztužné sItě a stěrkového tmelu
Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně stěn
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1
hladké stěn v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

MJ Množství Cena l MJ Celkem
39 833,31

m2 2

,
m2 0

m2 0,

m2 2
m2

Bourání konstrukcí
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m " t

ĹPřesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t
Vodorovné přemIstění suti do 1 km t
Příplatek za dalších 1000 m t

!Pop|atek za uloženi stavební suti s kódem 170904 t

38 120,50

1 327,66

50 132,80

7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Z ST . Go G(

. . položkový rozpočet
S: 902001 Dopravní terminál Soběslav

O: 01 Dopravní terminál Soběslav

R: 01 Změna stavebních prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 424,29

1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3
2 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3
3 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 " 4 - ručně m3
4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 m3

05 04

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 746,70
5 275313611R00 Beton základových patek prostý c 16/20 m3
6 279311113R00 Postupné podbetonováni zákl. zdiva C12/15 . m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 343,64
7 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 20 cm m2
8 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 včetně t

'dodávky profilu l Č.14
9 Q31231114R00 Zdivo pilířů c|he|né z CP 29 P15 na MVC , m3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 925,98
10 962032231R00 .Bouráni zdiva z cihel pálených na mvc m3
11 962032314R00 Bourání piIIřů cihelných m3
12 964073331R00 Vybouráni nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 35 kg/m t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 579,46
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 642,78
14 979087213R00 Nakládáni vybour. hmot na dop.prostředky t
15 979083116R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t
16 979990105R00 Poplatek za skládku suti t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Z 33G. 17%]

položkový rozpočet
S: 902001 Dopravní terminál Soběslav

O: 01 Dopravní terminál Soběslav

R: 05 Vícepráce - stavební práce (l

P.č. Číslo položky
Díl: 4

1 411354255R00

Díl: 63
3 631312611R00

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Vodorovné konstrukce

!Bednění stropů pIech pozink. trapéz vIna 60 mm ti. 0,8 , m2

mmf Podlahy a podlahové konstrukce
,Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 m3
Včetně vytvořeni dilatačních spár. tiež zaplněni.

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 965082933R00 'Odstraněni násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2 ti. 15 cm' m3

Š
5 '978013191R00 |Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ' m2

6 612904112r00 joaštěm zdiva po otlučení omítek složitost 1 - 2 m2 '

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 998011002R00 jPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t '

I

Díl: 713 Izolace tepelné
8· 713121111RT1 _ Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá ' m2

- materiál ve specdikaci
9 2837590 jdeska eps 150 pro konstrukce s vysokým zatížením m2

jlambda=0,035 ti. 40mm
10 998713102R00 IPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
11 :762343101 ROD 1Montáž roštu z lati ml
12!60517111R Lať SM/JD/BO 60 X 60 mm, do 5 m m3
13'998762102R00 jpřesun hmot pro tesařské kcnstrukce, výšky do 12 m t

Díl: 764 Konstrukce klempířské
14, 76432222QRQQ Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 2500 mm m
15;764331230R00 iLemováni z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 350 mm m
16,764351203R00 !Zlaby z Pz plechu podokapni čtyřhranné,rš 330 mm m
17 764454202R00 IOdpadnltrouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m
18 764841211R00 iOdvětránl Pz plech, trouby kruhové, D do 100 mm, kus

ĹkorMnek

19 998764102R00 !Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m ! t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 '767995101R00 ĹVýroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg, L-profily ' Kg

jpro kotvení dřev.latľ roštu na l profil.
21 998767102R00 jPřesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m t

Díl: 783 Nátěry
22 783821920R00 1Nátěr zdiva bezprašným nátěrem (např,Remmers) m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
23 '979087212R00 1Nak|ádáni suti na dopravní prostředky ! t
24 979011221roo jsvislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením ' t '
25.979011311r00 jsvislá doprava suti a vybouraných hmot shozem ! t
26 979083117roo jvodorovné přerMstěni suti na skládku do 6000 m t
27 979083191R00 lPřip]atek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t ,
28j979990101R00 'Poplatek za uložení odpadu a sutí pod kódem 17 09 M t

29 979087312R00 \VQdornvné přemístění vyb. hrnot nošením do 10 m t
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


		2022-09-27T11:29:05+0000
	Not specified




